
 
 
 

 
 

                                                                                    

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

LICEO CLASSICO STATALE “ PLINIO SENIORE “ 
Liceo Classico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico – Liceo Artistico 

80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) – Via Nocera, 87 tel.  081 872 47 08 
Cod.  Mecc. NAPC350003                        C.F. 82007610635 

www.plinioseniore.edu.it        e-mail:napc350003@istruzione.it    napc350003@pec.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

VISTO il decreto legislativo n.33/2013 e gli obblighi in materia di trasparenza; 

VISTO l’art Art. 47, c. 1, del d.lgs. n. 33/2013 rubricato “ Sanzioni per la violazione degli obblighi di trasparenza 
per casi specifici”; 

VISTO l’Art. 1, c. 3, l. n. 190/2012 (cd. Legge anticorruzione) sui poteri conferiti all’ANAC ed i provvedimenti 
da essa adottati, nonché gli atti di adeguamento a tali provvedimenti in materia di obblighi di trasparenza; 

VISTO  l’Art. 18, c. 5, d.lgs. n. 39/2013 recante “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 
incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma 
dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190”; 

VSITI gli atti; 

DECRETA 

Che non sono stati adottati dall’ANAC nei confronti dell’Istituto scolastico che rappresenta Provvedimenti  ed 
atti di adeguamento a tali provvedimenti in materia di vigilanza e controllo nell'anticorruzione né tantomeno 
Atti di accertamento delle violazioni delle disposizioni  di cui al d.lgs. n. 39/2013. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato, per gli adempimenti di Legge, sul sito web dell’Istituto Scolastico 
rinvenibile al seguente link  https://www.plinioseniore.edu.it/ sezione Amministrazione Trasparente del sito 
istituzionale al seguente link  https://www.plinioseniore.edu.it/amministrazione-trasparente-bis/. 

 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                    Dott.ssa Fortunella Santaniello   

                                          Firmato digitalmente ai sensi del  C.A.D. D.Lgs.82/05 

mailto:napc350003@istruzione.it
mailto:napc350003@pec.istruzione.it
https://www.plinioseniore.edu.it/

		2023-11-23T13:13:01+0100
	SNTFTN66E48C129T




